桂档学〔2020〕1号

广西档案学会关于举办

全区档案专业技术人员岗位培训班的通知

区直、中直驻桂各有关单位：

为贯彻落实国家档案局、人力资源社会保障部《档案专业人员继续教育规定》和全国档案工作暨表彰先进会议、全区档案工作会议精神，根据工作安排，定于2020年8月在南宁举办全区档案专业技术人员岗位培训班。现将有关事项通知如下:

一、培训时间

2020年8月，共2期，第1期：8月20日至23日，第2期：8月24日至27日，每期培训时间4天。

二、培训地点

广西档案人才教育培训基地（广西民族大学管理学院）。

三、培训对象

区直、中直驻桂机关、企事业单位所属二层机构档案专业技术人员和其他新上岗需要培训的专兼职档案人员。

四、培训内容

档案法治建设、机关企事业档案管理、档案资源开发利用、会计档案收集整理、建设项目档案管理、数字档案馆（室）建设等内容。

五、其它事项

（一）请参训人员于2020年8月7日前填写好《全区档案专业技术人员岗位培训班报名表》并发送至广西民族大学管理学院电子邮箱：zxfwcenter@163.com。收到邮箱自动回复，即报名成功。培训期次确定后，将以手机短信方式通知学员报到地点。每期2个班，每个班200人，超额的列入微调。如有微调，以电话商酌为准。
（二）培训费、住宿费和往返交通费由所在单位负责。培训费由广西民族大学按照有关规定收取并开具发票，每人收取培训费680元（含餐费，统一安排在广西民族大学五坡食堂用餐；因学员报到时间无法统一，20日和24日报到当天的中餐学员需自理）；住宿统一安排在相思湖国际大酒店、城市便捷南宁民族大学店或轻住悦享酒店，费用自理（标间/单间：相思湖国际大酒店280元/晚，城市便捷南宁民族大学店210元/晚、轻住悦享酒店200元/晚），依据学员报名先后顺序协助预定住宿，每个酒店住满即止，敬请尽早报名；报到时需准备好公务卡（或银行卡），并提交签名的健康状况承诺书。需住宿的学员还需向酒店提供居民身份证。
（三）报到时间、地点

报到时间：第1期为2020年8月20日上午9:00至12:00；第2期为2020年8月24日上午9:00至12:00。

报到地点：开班前以手机短信形式通知，请学员看清个人报到地点（相思湖国际大酒店、城市便捷南宁民族大学店或轻住悦享酒店）。

1.相思湖国际大酒店：南宁市西乡塘区大学东路188号，前台电话：0771-3910886。
2.城市便捷酒店南宁民族大学店：南宁市相思湖北路20号（民族大学东校区北门对面），前台电话：0771-4976788。
3.轻住悦享酒店：南宁市相思湖北路15号（民族大学东校区北门右侧），前台电话：0771-3932566。

不住宿的学员请提前联系工作人员，并于报到当天下午14：15前到相思湖国际大酒店一楼大厅报到缴费和领取资料；需住宿但未能及时报到的学员请务必提前联系工作人员。
（四）培训结束经考试合格，发放《广西壮族自治区档案专业技术人员岗位培训合格证书》。

（五）因疫情管控的原因，广西民族大学校园实行封闭式管理，每天上课前，需按照住宿点分别由工作人员从广西民族大学东门（上午8:10和14:40）或北门（上午8:00和14:30）统一带往上课地点，如若学员未按照规定时间进入校园，则无法再进入校园上课，其余时间学员不得随意进入校园，敬请积极配合。
（六）未尽事宜，请与广西民族大学管理学院培训班工作人员联系。

陈逸文：15578062218
零江鹏：17607880736
林  凯：18877159264
附件1：全区档案专业技术人员岗位培训班课程安排表

附件2：全区档案专业技术人员岗位培训班报名表

   附件3：广西民族大学地图（东校区）及报到乘车路线
附件4：广西民族大学培训班参训人员健康状况承诺书

     广西档案学会

                              2020年7月23日

附件1

全区档案专业技术人员岗位培训班课程安排表

	时  间
	培训内容
	授课老师/主持人
	地  点

	第一天
	9:00-12:00
	学员报到
	会务组
	相思湖国际大酒店/城市便捷酒店民族大学店/轻住悦享酒店

	15:00-18:00
	机关企事业档案工作年度检查办法解读
	自治区档案局   韦家友
	广西民族大学科技楼报告厅/多媒体学友楼105室

	第二天
	8:30-12:00
	档案资源开发利用
	广西民族大学管理学院

徐辛酉

	15:00-18:00
	会计档案收集整理
	自治区档案局   高  力

	第三天
	8:30-12:00
	数字档案馆（室）建设
	自治区档案馆   何拥军

	15:00-18:00
	建设项目档案管理与文件材料收集整理
	自治区档案局   谢富辉

	第四天
	8:30-10:30
	新修订《档案法》解读
	自治区档案局   冯  华

	10:40-12:00
	考试
	会务组

	14:00
	学员返程

附件2

全区档案专业技术人员岗位培训班报名表

单位：
	姓 名
	性别
	职务
	联系电话
	参训期次
	住宿
要求

	□不住宿
□单人住宿
□双人住宿

	□不住宿
□单人住宿
□双人住宿

	□不住宿
□单人住宿
□双人住宿

	□不住宿
□单人住宿
□双人住宿

	□不住宿
□单人住宿
□双人住宿

	□不住宿
□单人住宿
□双人住宿

	□不住宿
□单人住宿
□双人住宿

	□不住宿
□单人住宿
□双人住宿

	□不住宿
□单人住宿
□双人住宿

发票信息：
发票抬头：                 纳税人识别号：
地址及电话：               开户行及账号：
注：请于8月7日前填好参训人员Word报名表并发送到邮箱zxfwcenter@163.com。收到邮箱自动回复，即报名成功。按邮件发送先后顺序安排，每期2个班，每个班200人，超额的列入微调。如有微调，以电话商酌为准。

附件3
广西民族大学校园地图（东校区）及报到乘车路线

[image: image1.png][0 M Py

smnsnls ( o

1% /

= £ tid 5-19
518
2y
ﬁ%iwg lﬁ EHIUT T
oy MRS ILE E23) -~
—BE& By > C 3
4-48 » = =
g
s B9 AREAGAKE
C o
e &
il | st W% 5
T
#HA=.
Ll
& i3
FRBL emen - o
et s
ey
o BER
— BHE
i L N oI
R X — | —
; BRI
%R X WHE ) &55%,&
£ AT
& AR s L
- HEHZZR
y N = B3
BLEBHE ‘ lﬁ BWE =
: i’ . . 1
xie Lo eran
ERE —
= 1) -
G oalh ?éi»ix;

BEHEL Ty sy
60485 6058 eu?i; ﬁ)‘?ﬂf

6-11 o

5

7-3

RER

1. 前往相思湖国际大酒店报到的学员，请乘坐1号线地铁到民族大学站D出站口，沿大学东路经广西民族大学南门直行约800米。
2. 前往城市便捷酒店和轻住悦享酒店报到的学员，请乘坐1号线地铁到民族大学站D出站口，可再打车前往酒店，约为1.5公里。
附件4

广西民族大学培训班
参训学员个人健康状况承诺书
	姓 名

	性 别

	年 龄

	身份证号

	手机号码

	工作单位

	出发地点

	出发时间
	月   日   时   分
	到达时间
	月  日   时   分

	近期有无发热、咳嗽、呼吸不畅等症状
	有 □          无 □

	来校交通
出行方式
	□汽车   □高铁
□飞机   □自驾
	班次及座位号

	车次及座位号

	航班号座位号

	自驾车牌号

	    为认真贯彻落实疫情防控工作各项要求，切实保障师生的身体健康和生命安全，确保培训工作正常开展，本人郑重承诺：
1.本人及共同生活的家庭成员没有被诊断为新冠确诊病例或疑似病例；

2.本人及共同生活的家庭成员没有与新冠确诊病例或疑似病例密切接触；

3.本人及共同生活的家庭成员过去14天内没有疫情重点地区旅居史或人员接触史；

4.本人身体目前没有不适（发热、干咳、乏力、鼻塞、流涕、咽痛、腹泻）等情况；
本人对以上提供的健康相关信息的真实性负责，如因信息不实引起疫情传播和扩散，愿承担由此带来的全部法律责任。
承诺人：

2020年   月   日

注：本表由参训人员在报到前填写（人手一份），报到时交由办班单位存档

报到及部分学员住宿地点：

城市便捷酒店

北门

报到及部分学员住宿地点：

轻住悦享酒店

地铁1号线民族大学站D出口

东大门

中晚餐地点：

五坡食堂

2班上课地点：

多媒体学友楼105

1班上课地点：

科技楼报告厅

8坡侧门

报到及部分学员住宿地点：

相思湖国际大酒店

南大门

- 8 -